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166) Ljungberg, Johan Johnsson 
(Jonsson), Skrædersvend, af Kjøbenhavn, 
født 1863 i Urshult Sogn i Sverig, kom i 
1886 til Kjøbenhavn, hvor han derefter 
har opholdt sig, og hvor han siden 1899 
har arbejdet hos samme Arbejdsgiver. 
Andrageren . har her i Landet indgaaet 
Ægteskab med en i Sverig født Kvinde; 
dette Ægteskab er barnløst. Han anbefa- 
les af Kjøbenhavns samlede Magistrat. 

167) Lund, Elias, Tjenestekarl, af 
Darum Sogn under Ribe Amt, født 1886 i 
Skodborg Sogn i Slesvig, kom i 1888 med 
sine Forældre, af hvilke Faderen er dansk, 
her til Landet, hvor han derefter har op- 
holdt sig; siden November 1906 har han 
boet i Darum Sogn. Andrageren, der er 
ugift, har aftjent Værnepligt i den danske 
Hær. Han anbefales af Darum Sogneraad. 

Andrageren har godtgjort ikke at staa 
i undersaatligt Forhold til Preussen. 

168) Lund, Finn Onni Metsikkö, 
Aspirant i Udenrigsministeriet, af Frede- 
riksberg, født 1884 i Pemar Sogn i Fin- 
land af danske Forældre, har fra sit 3die 
- 1 6 d e  Aar haft Ophold her i Landet, 
hvor han har bestaaet den almindelige 
Forberedelseseksamen; efter et fleraarigt 
Ophold i Tyskland og England for sin 
Uddannelses Skyld har han fra 1. August 
1908 taget Bopæl paa Frederiksberg. An- 
drageren er gift med en dansk Kvinde; 
dette Ægteskab er barnløst. Han anbe- 
fales af Frederiksberg Kommunalbestyrelse. 

Efter de foreliggende Oplysninger maa 
det antages, at den paagældende ikke er i 
Besiddelse af russisk Nationalitet. 

169) Lund, Laurids, Tjenestekarl, af 
Malt Sogn under Ribe Amt, født 1887 i 
Skodborg Sogn i Slesvig, kom i 1888 med 
sine Forældre, hvoraf Faderen er dansk, 
her til Landet, hvor han derefter har op- 
holdt sig; siden November 1906 har han 
boet i Malt Sogn. Andrageren, der er 
ugift, anbefales af Malt-Folding Sogneraad. 

Andrageren har godtgjort ikke at staa 
i undersaatligt Forhold til Preussen. 

En Broder til Andrageren søger sam- 
tidig dansk Indfødsret, jfr. Nr. 167. 

170) Lundberg, Martin, Snedker, af 
Kjøbenhavn, født 1854 i Råhus Sogn i 
Sverig, kom i 1865 her til Landet, hvor 
han derefter har opholdt sig, og hvor han 
i 1865홢1871 var Elev paa 홢Det kongelige 
Døvstumme-Institut"; siden 1895 har han 
boet i Kjøbenhavn. Andrageren, der i 17 

Aar har arbejdet hos samme Arbejdsgiver, 
er gift med en dansk Kvinde, med hvem 
han har 5 Børn. 

Andrageren har af Kjøbenhavns Kom- 
mune modtaget Sygehjælp i Aarene 1880, 
1887 og 1889 til samlet Beløb af 28 Kr. 
84 Øre, hvorhos han i 1887 har modtaget 
en Huslejehjæ1p af 9 Kr. Under Hensyn 
til, at Hjælpen dels har bestaaet i Syge- 
hjælp, dels ligger over 20 Aar tilbage i 
Tiden samt til, at han i den siden da for- 
løbne Tid har ernæret sig uden Hjælp af 
det offentlige, hat man ment at burde op- 
tage den paagældende, der anbefales af 
Kjøbenhavns samlede Magistrat, paa Lov- 
forslaget. 

171) Lundgren, Johan Fredric, Skræ- 
dersvend, af Kjøbenhavn, født 1844 i 
Annerstad Sogn i Sverig, har godtgjort, 
at han siden 1869 har opholdt sig her i 
Landet; fra 1903 har han boet i Kjøben- 
havn. Andrageren er gift med en dansk 
K vinde, med hvem han har 7 Børn. 

Andrageren har i Tiden fra 1881 til 
1885 modtaget Hjælp af det offentlige til 
et samlet Beløb af 684 Kr. 63 Øre. Un- 
der Henvisning til Indenrigsministeriets 
Skrivelse af 5. Februar 1903 til Folke- 
tingets Udvalg angaaende Forslag til Lov 
om Indfødsrets Meddelelse, jfr. samme Ud- 
valgs Betænkning af 4. Marts 1903, har 
man i Betragtning af det lange Tidsrum, 
Andrageren har opholdt sig her i Lan- 
det, ment at burde optage ham paa Lov- 
forslaget, hvortil han anbefales af Kjøben- 
havns samlede Magistrat. 

172) Lun din, Christina Elisabeth, 
Husbestyrerinde, af Kjøbenhavn, født 1829 
i Hyby Sogn i Sverig, kom i 1856 til Kjø- 
benhavn, hvor hun derefter har boet. An- 
dragerinden, der er ugift, anbefales af Kjø- 
benhavns samlede Magistrat. 

173) Lundquist (Lundkwist), Jens 
Peter, Skomager, af Mejlby Sogn under 
Randers Amt, født 1848 i Vapnö Sogn i 
Sverig, har godtgjort, at han 홢 efter ogsaa 
tidligere at have haft Ophold her i Lan- 
det 홢 siden 1881 har haft Bopæl i Tod- 
bjerg-Mejlby Kommune, hvor han ejer 
fast Ejendom. Andrageren er gift med en 
dansk Kvinde, med hvem han har 2 Børn. 
Todbjerg-Mejlby Sogneraad har ikke fundet 
noget at erindre imod, at der meddeles 
Andrageren Indfødsret, og man har derfor 
efter Omstændighederne ment at burde 
optage ham paa Lovforslaget. 
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